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
a:rn�l>v,àeade"",*" 1"!1'de_R$550,OO'anl.
12312 - Aj:atanen1D - Vila Nova - Ccn 01 suíte + 02 quartos, saa cozinha,
BWC, àea de sevço, sacada,_ R$ 9XJ,OO +oond.
L-2315 -Apartanenlo- Centro - Com 1 quartn, sala, -ha, área de sevço,
gar.:gem - Prédocom internet - R$65O,OO +oord.
l2317 -Apartanenlo- Ce-11ro - Com 02quarlos, o..; sccer sala, cceore.éea
de sevço. secaíà 01 vagadegaagem, _R$ 650,00 +0JIld.
l2319-�-�\\!de-Co1l2qua105,saae_ilIl!Jadesa:aJa
a:rndurasq..eia.Im, "",de"",*,; 1 "!I'de_, R$"fJJ.oo+anJ.
l2320 - ApartamenIo - CenIEniro - Com 2 qua105, ssa e _h� IMo seca
éeaoesevçc.t vagag�R$636,OO .

L3019-SOaCoiredaJ-Ce-1Iro-Com 32111',0..;- R$850,OO.
L3021-SalaComen:ial .. Ce-1Iro�Com38I11'-R$"fJJ,00
L3057 - Sala Comen:iaI- Vda Nova· Com 9OM' + 20m' de rrezani1o, 02 IMo,
a-<llI1dK:KlnaJo nstaiajo.R$ 22:Xl,OO
L3059 - Sala Comen:iaI-Com 34m'R$ 450,00
L3075 - Sala Comen:iaI. Vda Nova· Com!XXn', O2Im::.R$ l.9XJ,OO
L3079 - Sala ComeftiaI- ... Nova - Com apro_.-nene SOm' e 01 IMo.
R$1200,OO + caldoolínio.
L4015· Galpão-In.. da F9"'" - Com 350m' - R$ 3.9XJ,OO
4017 - GOpãJ- eeo_, Co1l 02IÍ'OO, 02 0..;·smeá_12m'.R$ 2.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Creei/se 2.807-J

479685-2442
Plantão

47 9685-2444

Com 378,75m2

R$ 85.000,00
Barra do Rio Cerro E 183

Com 112,96m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Cozinha,
Lavanderia com Sacada, Sala de Estar/Jantar, Sacada
com Churrasqueira. 2 Vagas de Garagem (gaveta),
Área de Festa com piscina no terraço do Edifício

R$ 280.000,00 .

��-� ,,--,-- .. "

: Residência -

Com 197,05m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, 3 Banheiros. Lavanderia e 2

Vagas de Garagem, •

R$ 440.000,00

Geminado

PODeSER FINANciADO

<,

R$135.0 ,PODE SER FINANCIADO
Com 50 ,58m2 - 2 Dormitórios, Sala, Cozinha,

Banheiro e 1 Vaga de Garagem.
Com 50,44m2 - 2 Dorinitórios, Sala de Estar/Jantar. Cozinha, -

.

Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem (descoberta). Com 69m2 - 2 Dormitórios
"

Sala de Estar/Jantar, Cozinha,
Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem.R$ 110.000,00 R$ 149.000,00

Barra do Rio Cerro E47 Chico de Paulo El.24

Próximo ao Centro

Com 480m2

DE R$ 148.900,00
POR R$ 140.000,00

Com 203,37rn2 -- Suíte Master +2 Dormitórios, 2
Banheiros, Lavabo, Piscina, Sala dé Estar /Jantar,
Cozinha, Área de Festa e 2 Vagas de Garagem.

R$ 470.000,00
- - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- -�- - - --

www.entrelar.com.br

}.
I

\
\
)
f

I

)'
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COMPRA­

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENQAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

APARTAM�NTQS
-_ 941 - Vila raiaI! • 1 dorm, COZ, bWé e garagem· R$480,00
REF.934 • I;enlro ;2 dorm, sàIa, coz,lavand, e garagem· R$ 600,00.
REF.154 • Centro ·1 dorm;�ala. coz, bwc, garagem· FI$'450,00 _

REI; 927· Vila Lenzi . 1 suite. 2 dorm, sala, coz, lavànd, sacada C/ churrasq. e
2 vagas de garagem· R$1000,00

====== -Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

VIVENDA
(reei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372'-1·122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

- REF.1530

- ÓIima locdização, no Baino Três Rios do Sul;

- Sacada com chum:lsqJeIra;

-1\p:Jrtanen105 com 2 dormiIórios;

- Dl vaga de estacionamento, coberta;

- Apartarnento& com 59,7nj de área privativa.

,ápena; 6% de enfrelda

FI:JrIiciparrte do progama MInha Cosa MInha Vida.

o FGlS pode ser uIiIilQdo cano enfn:Jdo no linanciarneriIo iJnlo ó çEF._

APartamentos o pfulír da
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
máster + 2 suités, ampla' área de festas,pis­
cina, terreno c11.520m'. R$ 890mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1068: AMIZADE - CASAALVENAR- 1016: IMÓVEL CENTRAL - Terreno
IA c/ suíte + 2 quartos, churrasque- com 1.000m2, d 2 casas de alvenaria. 1232: IMÓVEL EM RUA PRINCIPAL - terreno c/ 356,50m2 c/ casa alv. c11 O cômo-
ira, garagem pI 2 carros. R$ 300mil Excelente localização. CONSULTE! dos. BAIXOU DE R$ 420mil para R$ 34nmil- Estuda proposta cf apto.
- Pode ser financiada.

1336: SÃOwís - SOBRADO d
300m2 - suíte d closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua

Domingos R. da .Nova (rua com­

erciai) cl casa e sala comercial.
R$ 580mil.

10.74: AMIZADE - CASA e/2 qtos, terreno
amplo. R$'250mil

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas

.

de alvenaria, terreno c/ 860m2. R$
680mil .: Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1226: JGUÁ ESQUERDO _ ÓTIMA 1196: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. el
350m', terreno el 504m' - suite + 3 qtos,

CASA cl suíte master + 3 qtos, área de festas el piscina e churrasqueira.
área festas cl piscina. R$ 950mil R$ 600mil

1078: AMIZADE - SOBRADO el suite + 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. el 1186: ILHA DA FIGUEIRA - CASAALV. el 1347: SÃO Luís - CASÀ ALV. el suite

3 quartos. BAIXOU PARA R$ 497mil suite + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, terreno e/460m'. R$ 155mil mobiliada + 2 qtos, offiee, churrasqueira,
carros. R$ 318mil garagem p/2 carros. R$ 300mil
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3114: JGuÁ ESQUERDO -APTO
el suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3207: DOLCE VITIA- Novo. Suite 3001: CENTRO - APTO EX­
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem. CELENTE d suíte + 2 qtos, 2 gara-
R$ 350 mil gens, MOBILIADO. R$ 583mil

3004: CENTRO - IBlZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. Á partir de R$ 360 mil R.I.
1-65.839 - Últimas unidades

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO. INí­
CIO) - RES. HORIZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUíTE + 2 QUARTOS. TODOS
os APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCARia. R.I. 65926

,3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto d 1 qto. Pré­
dio d elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3417: OPORTUNIDADE: VILA NOVA - 3009: CENTRO - APTO el suíte 3016: CENTRO - APTO el 3 qtos,
TORRE DI LUNA-apto pronto para morar ;. 2 qtos, apenas 2 aptos pI andar. 2 bwcs - ótima localização.
cl2qtos. R$140mil-podeserfinanciado R$ 280mil- ótima localização. R$ 199mil

3024: CENTRO - APTO (PRÓX.
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 QTOS.

R$ 147.500,00

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suite + 3008: CENTRO - APTO RES. ÁGATA cI
2 qtos out qto. Consulte-nos. suite + 2qtos, ótimo estado. BAIXOU DE R$

270mil PARA R$ 250mil - APROVEITE!

, :"
-

- �;.'" �

,'�

APARTAMENTOS. PRONTOS .

. .

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

Ih i·'

3050: CENTRO - ED. CATARJNA ER­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1

qto. Prédio com piscina, salão de festas,
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

305.6: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUiTE + 1.

.QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FAClLlTAOAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA

EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

,,,IIi dHllllhlllllUlll U li I t IIII

l I G U E

·VENDA·LOCAÇÃO
• ADMINISTRAÇÃO

.

3007: A MELHOR VISTA DA CIDADE ESTÁ AQ_UI: MILANO
RESIDENZIALE - PROMA CONSTRUÇOES.

VENHA CONHECER O APARTAMENTO DECORADO E SE ENCANTE!

APENAS 2 APTOS Pf ANDAR. EXCELENTE PADRÃO.

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3028: CENTRO - COBERTURA DUPLEX
c/linda vista, suíte máster + 2_qtos, ótima
área festas -c/ piscina. Estuda propostas
envolvendo imóveis. .

3111: CENTRO - APARTAMENTO' C/
1 03,40m" de área privativa - suíte c/ sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil
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

APARTAMENTOS TRÊS E OOIS QUARTOS,
SAlADE ESTAR E JANTAR IN1EGRADAS,
COZINHA, SACADACOM CHURRASQUEIRA,
CONO. FECHADO COM PLAY GROUD, QUI­
OSQUE COM CHURRASOUElRA- EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO

.APARTAMENTO NOVO. ÓTIMA INFRAE5-
.

TRvruRA, COM 2 OORMITÓRIOS, PRÓXIMOÀ
MARISOL 1 VAGA DEGARAGEM.

- APARTAMENTOS DE 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA, SACADA COM CHUR­
RASQUEIRA, ÁREA DE SERViÇO, 2VA­
GAS DE GARAGEM. APENAS 7KM DO
SHOPPING BREITHAUPT. COO 65014

APARTAMENTOS 02 QUARTOS, SALA DE
ESTAR E JANTAR INTEGRADAS, COZ­
INHAÃREA DE SERVIÇO,SACADA COM
CHURRASQUEIRA,COND. FECHADO.
COD66347

RES. VIEIRAS - APARTAMENTO NOVO
COM SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS,
COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO
À JUSTiÇA FEDERAL.

h\ 47 3275.4477
ti

n0RE ª Beti 9936-6906
------..._______.,,._.,.,.,�-i!#---,-- � . Winter - 9909- 1998

1MOVEIS �-
- - -- --�---- -- - -- - - - - - - ---- --- ---------�-

scbraco- Jaraguá Esquerdo
1 suite + 2 quartos.Piscina.
Cozinha e BWC mobiliados.

R$ 560.000,00

Có _

327

Sobrado 245m2• Vila Lalau
1 suíte + 2 quartos. Edícula.
Terreno com 630,00m2.

R$ 800.000,00

Rua Domingos Rodrigues lia Nova, 483 Sa'la 01
I

w_ww,.splendore'imoveis.COim
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiarnento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.
- --_._- -,._------_

Apto com 2 quartos.
1 vaga de estacionamento.

Prédio com salão de festas
e quadra de esporte.

Agende sua visita com

nossos corretores
e faça sua proposta!!

Có .

391
Terreno· Três Rios do Sul
Terreno com 313,00m2,
sendo 12,OOm2 de frente.

R$ 80_000,00

Terrenos· Amizade
Loteamento Novo Horizonte.

Excelente localização!
A partir de R$ 83.000,00

Apto 2 quartos· Baependi
01 vaga de estacionamento.

R$135_000,00 Semi Mobiliado
R$ 150.000,00 Mobiliado

Có _

.2.1.6

Apto 2· quartos· Baependi
Churrasqueira na sacada.
Excelente acesso ao Centro.

R$ 155.00.0,00

-Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade - R$ 1.650,00 + taxas
- Apartamento 1 quarto - Centro -·A partir de RS 490,00 + condomínio; I- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - RS 500,00 + taxas;
- Apartamento NOVO 2 quartos - Amizade - RS 600,00 + taxas;

LOCAÇAO
- Apartamento surte t -2 quartos - Centro - RS 750,00 + taxas;
- Apartamento suíte + 2 quartos - Czerniewicz - RS 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro - RS 700,00 + taxas,

- Apto 1 suíte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - RS 1.000,00 + taxas

l-Apto
2 quartos, garagem - Vila lalau - RS 680,00 + taxas.

- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - RS 550,00 (negociável) + taxas
- Sala comercial NOVA - Baependi - RS 1.700,00

I
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PLANTÃO HELENA· 9122·8728
MARCOS ,,9122.2015
ALFONSO - 911.2228

www.imobiliorioluno.éontbr
imobilioria@imobilioriolono.com.br

.

Rua Governador Jorge �acerda, n�23�. I
(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaragt.Ja do Stj

Ref: 15 - Res. Belize - Amizade.

.: Apto 1 suíte, 1 dorm.,2 salas, 2
banFleiros. Área útil 80,00 m2, R$

175.000,00

Ref: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Rnanciamento
BancáriO.Me MV

ValoLR$129.000,00 cl
entrada apartir de:
R$ 5.00000.

Ref: 0500 - Jaraguá Esquerdo, ,
Horizon Residencial Edifício com

elevador, hal! de entrada
mobiliado e decorado, salão de
festa mobiliado e decorado, alto
padrão de acabamento. Aptos

com instalação para ar sl'llit, piso
laminado e porcelanato, gesso e

massa corrida. A p'artir de
R$ 245.00,00, Rl65.926

"'Ref:041O - Res. Valencia - Vi.la/
RáU':"II.Jlto cl Suíte+2 dOI1l)A)wc.
sala de estar e jantar. cQzinha área

de sé'rv[ço, sqeáda c/
churrasqueirâ:)iáli de entrada e

salão de fesljt'Arêà-([Ii1 80,51'm2•
�190000l:l

ReI: 0385 - Resid. Siena­
Estrada Naya

Apto cl 2 dorm. E demais dependo
c/ 60,88m2A Partir de:

.

' R$115.000,00.

.Rel: 0388 - Água Verde.
Res. Comoditá. Apto 1 suite,
2 darm., 2 vagas, área total

138,67 m2 •

R$190.000,00

ReI: 14 João Pessoa. Res.
Cáceres. Apto com 2 dorm., 2

salas, área útil 62,00 m2•.

R$ 155.000,00

Ref: 0341 - Resid. Torre Di'Solli
Jaraguá Esquerdo. Apto�com
elevador 2 dorm. EC demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,OQ. PARCELAS DE

. R$ 500,00 P/mês até o

fifianciamenJo. R$·150.000,00

Ref:0463-Hes. Dal-Ri - São

Luis.Apto. 2 dorm, +churras.2
sacadas. demais dependo

c/66,002 área útil.
. R$ 154.000,00.

Excelente acabamento. -ciSai da
tnanhit 78,12m2 Priv.+11m2 área

ex!. R$159.900,OO.

Apto.2 dorm,sendo 1 suite. denais

Depend.ótimo acabamento.

6a,72m2 área ótil.
R$160.000,00.

Ref:0539 - Casa.Três Rios do
.

Norte. De alvenaria, 2. Dormitórios,
sendo 1 'suíte e demais dependo

80,OOm2ãr.ea útil.
R$ 165.000,00.

., ��ó���
(47)3371-2117

QUER CONSTRUIR SUA CASA?

Loteamento .Guilherme Menegotti, lotes a partir,
R$ 80.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto
Temos parceiros que ajudarão
desde o projeto a execuçãõ.

VENDE R$ 130.000,00
Apart. Amizade, 2 dorm, sala, cozo garage

coberta, salâo de festas, play.ground.
quadra de esporte.

Casa- Ana Paula 01 suite, 02 <101m.
02 salas 180m" Excelente unovel.

VENDE R$ 2.600.000,00
Terreno entre Fort atacadista e Clube
Baependi c/ área de 2.633,80 m'.

LOCAÇÃO

Centro- Apart. 03 darmo sata/
COZo vaga garagem. Av. Rio Branco

Vila Nova- Aoart. 1 .suile ... 2 dorro.. sal
coz. sacada 02 vagas garagem.

'Apart. Centro. 01 dorm. 01 suite .coz.saca�a.clc"uA;asq"ejra"<9ara.gem.Ed.Raphía R$ll50,OO
lIoApart. Centro D1 suíte, 01 dorm., eoz, sacada dênurrasq,l,!Ieira te gar.ag,eníL Res. lMarJ�a RS 650.,00
*Apart .. Rau 02do""iló,;os••cozinha/sala .cfgaragemsacaáa.cloliru"asqm6i/.aEdV"".to R$ 7(lO,OO
"Apart. Nova 8rasilía 02dormítórJos4 eozmhazsata dgaragem Edifica kJein R$ 550�OO
·Apart.llha.daFigue.ira ·J').2<1ormitórios. cozilli�alsala dgara.gem Edifico BelaVista RS 550,00
'Apart.. llhada "'igueira Dl suite +'02 dOlmitórios, <loziohalsala d·garagemEd.Hilamar RS 600,00
Casa "Nova Brasflla- .011 s,u ite +>O,z,dom:ütér;ios. coz, sala, .áréa.de :serv,iÇG e,garagem. RS 1-.400,00
Casa Centro.03 do,mitórios,D2sala. ,,",zirnha.dgaragem. RS 800,00
CasaCemerctal � .cI64m:l,flrox. aoMoveiSPfil_dj,JaraguáEsquerdo R$ 300,00

www.interimoveis.net
1 Rua .João Picolli, '104· Centf'O � .laraguá ,cio sul/se
--- ...... _---- .�. -�---z�· _"-- _.'� - .... - ... � _._- .... - - -- - �- -- - ._.. -
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SEU NOVO ENDEREÇO PARA

APARTAMINTO
��$'
�QU�
�Dt�
COZI)','""
����

EMPREENDIMENTO

ÂRfAf*fmA
�m:A1t llMll
�tmlOC'A&Wl�

. '_OO�I$.*
VI"'1!iIW�4DO$lII.-$C

VENDAS
.473273 5443

pt»lJ'ÃO
4184845501

t3...a....�(}j Féall%ando .�ItJt(}d
JL. i.

www.imobiliariajardim.:com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro· Jaraguá do Sul

DlIXE-flOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMiMas RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO. Etnf'.E

EM 1i0. fATO 1iO� 0I'r.!)
- ....

LO ÇAO
- Sala Comercial- 67m2 +1 galagem Bairro Vila

LiJlau. Valor R$8OO;OO + R$6ll,OO cond,

- Res, Sainl"MOritz.
- Vila Nova:AP.artamento·oom

três dormitórios (sendo uma suite); sala. oozinha
com niOOilia.• área de seNiço •. b,mheiro, sacada com

dlulTll>Queira, Quas v<J9a)i na garágenf.

Válor R$1.050.00 + Cond:

- Galpão. Guaramirim - Gillpãb cem 2�2m' eQl
Guammirim. valor R$ 2.100;00 •

Apto - Vila Nova - Apartamet)to oom dbls quarios
(sendo umasuite), sala. éilzinhà, area deservi.ÇQ,
banheiro, sacadâ com chunasqueira e garagem.

Predio com e/evader e salao de festas.
Valor. R$ 750.i)O + cónd,

Apto - V� Nova - Apartamento NOVO com tres
�uarl\JS (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

5el'JÍÇXl, banheiro. sacada oom chulTll>Quejra e dUal;
garagens. Predio oom elevàdor e salao de festas,

Valor: R$ 1.000,00 + cond,

Casa -,Trfa Martias - Gasa oom três'quartos. dUal;
.saas, oozinha, ama de .seryiÇXl, dois banheiros.

geragem. Valor RS 100,00,

Apto - Centro - Apartamento oom dois quartos. sala,
oozinha. a'l\la de serviço, banheiro. sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + oomi

. Apto - Nova Brasilia - APartamento oom dois
quartos. sala, oozinha, area de seviço, banheiro.

sacada oom oIlulTllsqueira egaragem.
Valor R$ 660,00 + oond.
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
R$ 165.000,00. Matrícula nO 70.950. Apartamento com dois

quartos. R$i35,000,00. Matrícula 70.956.

Loteamento Paim

Sprínqs
Jaraguá
Esquerdo
Lote 58

R$ 182.000,00

Barra do Rio Cerro - Residencial Flórida - apto 202.
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasquejra. 59,34m2• R$135.000,OO.
_ . . _ _Mg.Jtí_c_�Ia_: 62�89JL__

Apart<lmento com dois dormitórios, banheiro. sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento, Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,OOm:!, Fase final de construção.
Valor: R$ 145.000,00

Registro da incorporação N° 62.174 R-i

TERRENOS

RrSIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento

Itacolomi 2, bairro AMIZADE.
Apartamentos a partirde R$155.000,OO.

__ _ _ In�orporaç_áo_!1° R.3-59.�ª- _

Loteamento

Marajoara - João­
Pessoa.

Lofe 23
,

R$ 90-.000,00

-
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� Seu imóvel está aqui.

�\'�HAB,
• , fó

CRECI1583-J �
www.lmobiliariahabitat.com ..

ANOS BE ijQNS NEGÓCIOS

abitat.com ..br

HOO81 Residencial Heloisa
com 92 m2 de área I'rivativa.
Rau. A partir de R$180.000,OQ

H0071 Residencial Pássaros e
Flores R$ 270.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$·147.0oo,00

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi

. Ed. Talismã01
suíte + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0041 DON AFONSO

R$. 145.000,00 RAU

Hoo66 Ed. Le Petít 81 ,36m2
área R$170.000,00

AguaVerde

H205 D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasília
.-

.

-

Hoo84 Casa deAlvenaria 70m2
Vila Lenzi

R$ 180.000,00 1
\

HOO68 GEMINADO R$120.000,OQ
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2 AREA PRIVATIVA

Bela Paisagem. Área 20.000
mZ. R$:990.OOO,OOAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

H634 Aléssio Serri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond:

H635 Ed. DonaWatl, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00... Cond.

H639 Ed. Saionara, 01 Quarto
Santa Luzia, R$:280,00

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova
Brasília, R$: 620,00 '

H416 Quitinete 01 Quárto
Nova Brasllla, R$: 480,00

H646 Apartamento, 02 Quartos. Vila

HOO53Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$175.000,OO

.Q
Residencial tSF>erança, 01 Suíte
+ 01 Quarto, 71m2, Três Rios

. do Sul, R$ 147.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00
Lalau R$ 660,00

H648 Apartamento, Q2 Quartos. Vila
Lalau R$: 690,00.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel. R$
2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,000

H660 Apartamento 03 quartos, Nova
Brasilia R$ 620,.00

H661 ED. Barcelona, 01 suite + 02
quartos Vila Nova
R$ 900,00 + Cond.

H663 Apartamento Czemtewicz 01
Quarto R$ 670,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,OOm2 Centro

R$ 2.500.000,00

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$154.ooo,00

Centenário
.

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

H0060 Brasília Beltramini

R$106.000,00
103,40 m2 área privativa A PARTIR

R$252:000,00

..
Residencial Mondrian

R$ 430.144,00 área privativa
de 107,39 m2 Ba�endi

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a F>artir
de R$ 80.000,00

H0033 Residencial San
Pietro R$ 221.000,00 Nova

Brasflia

H0076 terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

H0069 GEMINADO A PARTIR,
DE R$137 .000,00 AMIZADE

H0079 Apartamento,com
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$ 106.000,00

H0056 com 67m2 de área HOQ70 GEMINADO A PAR-
'

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
-

TIR DE R$192.000,00.TRES
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00 RIOS DO SUL

H666 Ed. letida Ap 303 Vila lalau
02 quartos R$ 590,00 + cond

H667 Ed. leticia Ap 403 Vila lalau
02 quartos R$ 590,00+ cond

H672 Ed. Dom Lorenzo, Centro
R$ 860,00 + Cond

H673 Ed. Tulipa, Centro R$ 960,00 + Cond
H523 Sala CML 63m' Centro

R$ 2.000,00 + Cond.
H513 Casa CML 220M'
Centro, R$: 2.500,00

H514 Sala CML 43M'
Vila Lenzl, R$: 800,00

Hs16 Sala CML 56M'
Santa Luzia, R$: 600,00

H802 Sala CML 32M'
Centro, R$: 850,00

H518 Sala Cml117M'
Nova Brasília, R$: 800,00

Hs17 Sala CML, Centro
6Om', R$ 490,00 + Cond.

H522 Sala CML 40 m' Firenze R$ 850,00 + Cond.

H806 Sala CML 6Om' Centro R$ 850,00

H33 Casa Comercial, Centro
R$1.7s0,00 + IPTU

H35 Sobrado piso térreo, 02 quartos
.

Vila Lenzi R$ 600,00H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00 H674 Residencial Bela Vista, 02 quar­

tos Vila Lalau R$ 700,00 + Cond.

H505 Galpão 750m'
Vila Lalau, R$ 6.500,00

H668 Apartamento Ptrenze 02

quartos R$ 650,00 -lo cond
H501 Sala CML 60M'

Nova Brasllla, R$: 500,00

H669 Apartamento todo Mobiliado
Ed. Aléssio Berri, Centro
R$ 1.800;00 + Cond.

H509 Terreno 11.300m'
Vila Nova, R$: 3.000.00H675 Apartamento Czerniewicz 02

quartos R$ 670,00

H670 Ed. Dona Alzira apto 302, 03
.

quartos centro R$ 650,00 + Cond.
H511 Galpão 308m'.
Baependl, R$ 4.200,00

H34 Sobrado Residencial Plva, Vila
Lalau R$ 1.150,00

H512 Sala CML 185M'
Barra Rio Cerro, R$: 2.000,00

H671 Ed. Lilium apto 104, 02 quartos H36 Sobrado Geminado, Rau
Vila Lalau R$ 500,00 + Cond R$ 1.000,00

- ---- -----------�----------------------------------------------�--------------�
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Festival de Terrenos Iws�
De ·20 de .maio a 12 de [unhe
Lotes em Guaramirim e Schroeder

a partir de R$68.000,OO!
Aproveite!·

� -

------ Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



47 I 3373-0066 I 3373·3404
"Casas Prontas

·Lotes a venda em
diversos pontos da cidade.
*loteamentos Próprios
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Financiamentos

Rua Norberto Silveira Junior, 233 • Centro· Guaramirim

Nea privativa: 71,oom".
RNídenQalMoneL�to tem 02
qIIIiItos, yI;i de .wljanfar,�,

áreade� e faI:ada com
_ dlllmlsqueita.

YaJor: 11$155.000,00

Bananal do Sul em Guaramírím
2 qulIIios, Ala, ban!leíro, cozin!la,
área de erviço e sacada com

churrasqueira.
Fàça seu cadastrol

FUTURO LANÇAMENTO

Rio Hem em Schroeder
1 surte, 1 quarto, banheiro, sala,
co�nha, área de serviço e sacada

com churrasqueira.
Faça seu cadastro

FUTURO LANÇAMENTO

Ilha da Figueira em Guaramlrim
Área privativa: 82,80m'.

Residencial com 03 dormitórios, lavandari
c;/ sacada. Possui cozinha, banheiro, sala
estar/jantar e sacada c;/ churrasqueira,

todos mobiliados.
Vaga de garagem coberta.
Valor: R$ 180.000,00

Bairro Amizade em Guaramirim.
Terreno com 360m',

Terreno documentado, localizado no
Loteamento Sic Lurs com ruas

pavimentadas e pronto para construir.
Valor: R$ 80.000,00

RESIDENCIAL

.�� Gilizâbah
RESIDENCIAL
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3376·5050 Plantão: Anderson 965 J -9028

R. Feliciano Bortoliní, 1161 - Barra do Rio Cerro
locação - contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal.net

CASAA VENDA PARA
FINANCIAMENTO AptG - Barra do Rio Oerro-02 dormitórios,

. 01 vaqa.de garagem e demais
dependências. R$ 500,00 + condomínio

Apto - Barra do Rio CefTO - 01 suíte, 02
dorrntóros, 01 vaga de garagem e demais
dependências. R$ 700,00 + condomínio

Apto - Barra do Rio Cerro
02 dormítórios, 01 vaga de garagem e demais

dependências.
R$ 575,00

Apto - Nova Brasflia
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e demais

.

dependências. R$ 685,00

Apto- Vila L.enzi - 02 dorrnítólios, 01 vaga de
garagem e demais dependêndas.

R$ 440,00 + condomínb

Rua José Lescowicz, 335 - Jaraguá 84
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e

demais dependências.
Área útil 50rri

Terreno com 325m2
R$ 150.000,00

Casa - São Luís
02 d0rmítólios e demais dependências.

R$5oo,OO

Casa - Barra do Rio Ceifo
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e demais

dependências.
R$500,oo

,

MOBILIARIA

PRESENÇ�

Apto - Barra do Rio Cerro - 02
domn�órios, 01 V(lga de garagem e

demais dependências. R$ 580,00

Apto - Barra do Rio CefTO - 02 cbrni1iro:;,
01 vaga de garagem e demais

deperldêndas. R$ 550,00 + corxíJmínio.

Apto - Barra do rio CefTO
01 suíte, 01 dormitório, 01 vaga de garagem

e demais dependências.
R$ 625,00 + condomínio

Casa - Barra do rio CefTO
03 cb:ni1ábs, 01 vaga de garagan e
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

f.1Rf.E'�·lWIa&;;SIO"�ul100llôea.40m'·R$ffi.W+md
IApartamento com 02 dorrnítót ias, sala, II I�[cózinha, banheiro, área de serviço e

Iga[agem' R$ 550,00 + cond ,11,8d:l:J<m-G"""'o-Aprox.3OOrn2mm02es1ilÓrios,roBWCs.OOZinllaeáreadegalpão.R$2.600,OO'

__ --,_...................__,-,---. _.�---�......._"_.�,_._".,� '-- ------ --- -,---_ ... _ .. _,,-"_.,-_._�--.,--,--_.__ .. _,----�, --.-"'-_- ---,--,-,-,--�_...:..._._-,---, ....
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MENEGOTTI
www.imobil ia riamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotli.com.br
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OFERTAS IMPERDIVEIS

REF: 6351: CASA NO SÃO Luís. CASA DE ALVENARIA, COM EXCELENTE ACAMENTO.

ÁREA CONSTRÚIDA DE 114,90M2. 01 SUíTE MAIS 01 QUARTO. BWC, COPA-COZINHA­
SALA DE ESTAR, CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS E LAVANDE-

RIA. TERRENO COM ÁREA DE 338,0 M2.

VALOR PROMOCIONAL: R$ 240.000,00

www.pncimoveis.com br

337
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6427: EXCELENTE CASA NO ÁGUAVERDE. ÁREACONSTRUíDA DE 150,00 M2. 01 SuíTE
MAIS 02 QUARTOS, 01 BWC, SALA DE ESTAR, COPA-COZINHA, LAVANDERIA, DEPÓSITO,

ÁREA DE LAZER E GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 360.000,00

·A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

LOTEAMENTO
GUILHERME
MENEGOTT.I
BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO
DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

,

1

i
)

I
i
(

I

-CASAS,

BAIRRO,GUAMlRANGA - RUA ,oLANDA PETRY

SATLER, N° 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N

37- 02QTOS, 51, COZ, BWC, LAV:R$ 400,00
CASASCHROEDER - RUAAMAZONAS, N" 287 - CENTRO

-02QTOS,S(COzo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00

CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

BAIRRO TRtS RIOS DO NORTE cHILDA FRIEDEL -RUA NELSON NASATO, N46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAFIN,N" 138 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV.R$450,OO LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIF. FERRETTll
BAIRRO TRtS RIOS DO SUL- RUA CONRAD ERD- -RUA BARAO DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02

MANN, 78 - 02 QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.. QTOS, 51, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.190,00 -EDIF.

R$ 550,00 BARAo
-RUA MARINA FRUTUOSO, - OI SUITE, 02 QTOS, 51,

APARTAMENTOS, cozo BWC, LA\!; GAR R$ L200,OO-EDIF. MARINA
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO,SL, COZ, BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N"
BWC, LAV,E GAR R$650,OO EDIE MENEGOTTI 960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR-
-MAL. DEODORO DA FONSECA, N" 88 - OI SUITE, 02 RASQUEIRA E GAR R$ 620,00 EDIF. GUILHERME

BARCELÇlNA

R$ 1.000,00 EDIF. DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,N"221 . OI SUITE, 02 QTOS, 51, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 900,OOEDIF.

RUA ÃNGELO TORINELLI, N" J99 -OI SUITE, OI

QTO, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR

R$ 720,00 EDIF. COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMlTZ,N" 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, l,AV E GAR.R$550,OO
BAIRRO'JGUAESQUERDO -RUAADDOLARATA DAL-

GARAGEM.R$ 800,00 QUARTOS, 51, COZ, BWC, LAVo GAR. R$ LOOO,OO -EDIF. -BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELlNA DA RI PRADI, N° 126-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA HEDW1G FROE- LESSMANN SILVA, N" 500 -lQTO, SL, COZ,BWC, LAY. R$420,OO R$ 500,00
LICH BRUNS, 173 02QTOS, SI. COZ SEMI'M013ILIADA, -GOY. JORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, sr, COZ, RUAMARCELO BARBI,N°314- 02QTOS,SL, COZ, BWC, RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, 51, COZ,
BWC,LAVE GARAGEM.R$800,OO BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF. lAVE GARR$440,00 BWC, lAV EGAR.R$ 550,00
RUA JOSE T. RIllEIRO,W 4326 -03QTOS, 51, COZ, BWC, FERRETTI II RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,SfN -OI SUITE, 02 QTOS, BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUlNTER, N° 225"
LAV E GAMGEM.R$ 850,00. -- RUA EXP. GUMERClNO DA SILVA, W 600 ·01 SUITE, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 2QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA 768, W 481 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. 91O,OOEDIE BELA VISTA
RAGEM.R$ 580,00 R$ 850,00 -EDIF. JULIANA RUA VICTORROZEMBERG,W 384 -OI SUITE, 02 QTOS,
BAIRRO TRIiS ruas DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, -RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -OI SUITE, 02 SL, COZ, BWC, LAV, GAR.R$750,OO.EDIEPICClNINI
W 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA- QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR. BAIRRO TIFA MARTlNS -RUA 766, ADELAIDE TOF-

RAGEM.R$425,OO R$ 1.400,00 -EDIF. ANA PAOLA FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

CASA CORUPA - RUA ANO BOM,W 1380 -02 QTOS, SL, -RUA OSCARMOHR, N 77 -OI QUARTO, SL, COZ, BWC, GAR.R$380,OO
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00 LAY.R$ 600,00 EDIF. NATALIASCHIOCHET BAIRRO,TIFA MARTlNS -RUA JOSE NARLOCH, W
BAIRRo,AGUA VERDE -RUA WALY EMILIA MOHR, N" -RUA JACOB BUCK, N° 71 - 02 SUITES, , SL, COZ, 1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
314�03 QTOS, SI. COz, BWC, LAV EGARAGEM. R$ 700,00 BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$ BAIIl,RO,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ,W 40

BAIRROVILA RAU -RUA JOSEDO PATROCfNIO, 37 -03. L300,OOEDIF. RUTH BRAUN - 02QTOS, SL, COZ MOBILLADA, BWC, LAV E GAR.

QTOS, SI. COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$590,OO -RUA roxo PICOLLI, -OI SUITE, OI QUARTO, SL, COZ, R$ 600,00
BAIRRO VILA lENZI-RUA ONELLA HORST,W 307 -02 BWC, LAV,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF. RUA EMMERICH RURSAM, W 45 -OI SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$420,OO ESMERALDA QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, W49 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, lAV E GAR.R$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLAcIDO SATLER, N° 87 - OI

SU1TE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 550,00 EDIE BRASlLIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIF. BRASfLLA
BELTRAMIN

RUA IMIGRANTES, W304 -2QTOS, SL, COZ SEMI MO-

BILIADO, BWC, lAV E GAR.R$ 600,00 -EDIE BRUNA

MARIANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRErNER
VERBINEN, N° 87 -2QTOS, 51, COZ, BWC, LAV,SAC. Cf

CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,OO
BAIR)W TRÉS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO JOSE KLElN, W85 2QTOS, 51, COZ, BWC,
LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$500,OO
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINalDO BARTEL,W370-

2QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00

KITlNETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO lUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$ 250,00
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N°
916 'IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO,

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA
- 30X60 M2 R$ Ll20,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,OO'100M2
SALA COMERCIAL -AY.MAR DEODORO DA FON-

SECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, W 91
- 90M2 R$ 1.200,00

-�='.�

I
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ACIMA DE TUDO, SEU BEfV1-ESIAR

Amplie seus ho,izontes, em perfeitos espaços de fe[.jddade:
3 S�lft� I 2 garagerl$ J ÇOlll>let� llrea tlo(l@� �flt�ue !f,()t)jlitid3 e decorada

�

Localiza'ção celltraJ:
Rua.FlorianópoUsl Jaraguá do Sul-SC
www�edificl0manhattan .net

sl!CULUSI
��IAi..fI

(4TJ 3215 9S0Ct

jl!'l�fii(.:.o1? CQI1tS�;t;);

[]reaIsec

·\I,UT -
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Apartamentos no centro de Guaramirim, o edificio possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento com massa

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio com elevador, playground, salão de
festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$ 166.970,09 com entrada de
30% + 30 parcelas mensais em cub direto com a construtora, consulte opções

de pagamento em 60 e 90 meses.

Edifício localizado no centro de Jaragua do Sul, com apartamentos de suíte + 1 quarto
e demais dependências" acabamento diferenciado com massa corrida, laminado de
madeira, teto rebaixado em gesso, preparação para split, sacada com churrasqueira,
Box para depósito na garagem. Áreas sociais mobiliadas e decoradas. Apartir de

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